
Blues růže v celofánu

Stráníci

1.Koupil jsem ženě v celofánu růži a na zeď pověsil nový hodiny
  Člověk by vědět měl, která právě bije a to s tou růží, taky n
ejsem jediný
  V loni jsi přečet pěknou řádku knížek a tím si v hlavě zmatek
 nastolil
  Všechna ta slova v paměti vydržela, no a ten zmatek zůstal tr
ochu dýl

2.Čekal jsem pořád, že se něco stane, co by můj život změnilo d
ocela
  Až teď jsem zjistil, že tím vyčkáváním má nejistota úplně zmi
zela
  Sluneční hodiny teď odbíjejí půlnoc, na jižním pólu právě zra
jou olivy
  Měsíc i za poledne vrhá žhavý stíny, a kdopak za to může, já,
ty, on i vy

3.Drtička na odpadky zpívá tenkým hlasem, telefon vydrbe ti uši
 do běla
  Chleba ti vždycky spadne namazanou stranou, v Japonské zahrad
ě mě žádná nechtěla
  Divokým šelmám denně čerstvou zeleninu a do nebe se chodí zkr
atkou přes peklo
  Pro lidi z města už nic není, jak dřív bylo a přesto mlčí, je
n aby se neřeklo

4.Kombajny jako v loni kosí širé lány a kombajnér se na svět dí
vá vesele
  Sněhurka se skřítkama hraje žravou dámu a je jim dobře na duc
hu i na těle
  A je jim dobře na duchu i na těle

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

